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गनळन भनडद  र
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गनळन भनडद  र
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475 475475

अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 
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अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 
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एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

2978 2847 5825
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

2978 2847 5825

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

 ददननरक: वसमलच धवभनग पममख - Hanumant Gund

बबकद चद ननव  : HDFC Bank Ltd चदक क : 001498 ददननरक: : 30-10-2023
धमळनलद.पनच हजनर आठशद परचवचस रपऱद फक अकरच- 

5825

 धननददश  भरणन पकनर-  

    10

 धननददश  भरणन पकनर-  

धमळनलद.पनच हजनर आठशद परचवचस रपऱद फक अकरच- 

5825 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2023 तद 31-March-2024 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

511 508 1019

थककत रकमदवरचल शनसतच र.

रपजगनर हमच उपकर र

महन.धशकण उपकर र.महहश भभग

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

511 508 1019

रपजगनर हमच उपकर र

महन. धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

475थककत रकमदवरचल शनसतच र.
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37 37 74

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  

र.

सरकधलत कर  र.

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

 वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  

र.

HDFC Bank Ltd

5825

5825

2847

2847

2978

2978

 ब)582528472978 ब)

001498

धहरक . .
धहरक . .

30-10-2023

  ,

ददननरक: :
बबकद चद ननव  : चदक क :

  ,

Hanumant Gund

Counter Payment Receipt Counter Payment Receipt

2978 58252847
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ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .भहग क.224महलमतह क.

3670

743737

18291841

एकप ण चहलप वसपलग थकबहकक  वसपलग  करहचण नहव अ.क.

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग/ईसर -

7 वहडर क.

पह.क.DMC-2023-24पप.क. 
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वसमलच धवभनग पममख- 

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

DMC-2023-24 पह.क.

2247

भहडणकरग नहव :  

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

74

153

3670

37

77

1841

37

76
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 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2023 तद 31-March-2024 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

उपऱपधगतन शमलक र. 360 360
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360360उपऱपधगतन शमलक र.

भभगवटदहरहचण नहवव 

भहडणकरग नहव :  

भभगवटदहरहचण नहवव 
महणश भहगवस

महणश भहगवस

३१-Mar-२०२४ ३१-Mar-२०२४


